



# Eureka SilentPro 700 odkurzacz podłogowy, 700 W, 62 dB (A) – Idealny do domowych sprzątań

Indeks: **822378** Producent: **Eureka** Kod producenta: **NEN300**

**Cena: 519.50 zł**

## Opis

Odkurzacz Eureka NEN300 to doskonale rozwiązanie do codziennego sprzątań różnych powierzchni. Z wysoką mocą ssania 700 W i niskim poziomem hałasu 62 dB (A), zapewnia skuteczne odkurzanie bez zbędnego hałasu. Dzięki czterem trybom mocy i dużemu workowi na kurz o pojemności 2 l, jest idealny do użytku domowego. Dodatkowo, wyposażony w higieniczny filtr HEPA, który zapewnia czyste i zdrowe powietrze. Automatyczne zwijanie kabla oraz wielokierunkowe koła ułatwiają korzystanie z odkurzacza.

Odkurzacz Eureka NEN300 jest praktyczny i wygodny w użyciu. Zintegrowane akcesoria, takie jak dysza do fug i tapicerki, przelączana dysza rolkowa i regulowana rura teleskopowa, zapewniają wszechstronne zastosowanie i doskonale rezultaty czyszczenia. Dzięki niskiej wadze i 360° kółkom, łatwo manewruje się odkurzaczem, umożliwiając skuteczne sprzątań większych pomieszczeń. Filtr HEPA nadaje się do prania, co jest idealnym rozwiązaniem dla alergików.

Odkurzacz Eureka NEN300 to niezawodne i funkcjonalne urządzenie, które spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających użytkowników. Dzięki zaawansowanym funkcjom, takim jak automatyczne zwijanie kabla, regulowana rura teleskopowa i wysokiej jakości materiały wykończeniowe, ten odkurzacz sprawi, że sprzątań stanie się łatwiejsze i przyjemniejsze. Odkurzacz Eureka NEN300 to doskonały wybór dla wszystkich, którzy cenią sobie jakość, wydajność i funkcjonalność.

- Wysoka moc ssania i cicha praca: z przyjemną głośnością 62 dB (A) na poziomie MAX. Eureka NEN300 odkurzacz z workiem 700 W zapewnia dokładne czyszczenie przy niskim zużyciu energii. Z czterema trybami mocy, które można ustawić za pomocą przycisku obsługi na wyświetlaczu.
- Cztery tryby mocy: Tryby mocy można łatwo ustawić za pomocą przycisku obsługi odkurzacza na wyświetlaczu i pasują do różnych zastosowań dzięki dużej pojemności worka na kurz 2 l.
- Bezproblemowy i wygodny: odkurzacz podłogowy Eureka NEN300 jest wyposażony w automatyczne zwijanie kabla, dzięki czemu nie plątasz się i oszczędzasz cenny czas. Odkurzacz waży zaledwie 5,9 kg, a wielokierunkowe koła obracane o 360° zapewniają wygodne sterowanie. Umożliwia to osiągnięcie większej powierzchni.
- Nadający się do prania filtr higieniczny HEPA: odkurzacz podłogowy z workiem jest wyposażony w higieniczny filtr H13, który zapewnia wydmuchiwane powietrze, które jest czystsze niż powietrze w pomieszczeniu. Nadaje się do prania i bez dodatkowych kosztów. Idealne rozwiązanie dla alergików.
- Wiele akcesoriów: odkurzacz Eureka z kablem jest wyposażony w zintegrowane akcesoria, takie jak na przykład dysza do fug i tapicerki, przelączana dysza rolkowa i regulowana rura teleskopowa. Teleskopową rurę można wyjątkowo wygodnie i łatwo ustawić na żądaną wysokość, dzięki dyszy podłogowej odkurzacz ma wszechstronne zastosowanie i czyści bez wysiłku.

## Parametry

<b>Moc</b>	700 W
<b>Pojemność worka</b>	2 l
<b>Poziom hałas</b>	62 dB (A)

## Zdjęcia



### **QUIETCLEAN SYSTEM™**

Bestes Silence-System der Eureka-Bodenstaubsauger\*